AVISO:- CONTRATO N.º 014/2016 – Fornecimento de com-
bustíveis: Óleo Diesel (Abastecimento somente no tanque no Al-
moxarifado), cf requisições e controle do responsável, de acor-
do anexo II, Vencedor: Rio Preto Produtos de Petróleo LTDA, para 
o lote n.º 01 – Data assinatura: 21/03/2016 - Valor R$ 470.400,00 
(quatrocentos e setenta mil e quatrocentos reais) – Prefeita Muni-
cipal – LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA – MACE-
DÔNIA 29/03/2016.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

Uma publicação: quarta-feira, dia 30 de março de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.766.

01 (um) distribuidor de sementes e adubos, sistema pendular;

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 16.028,40 (Dezesseis mil, vinte e oito reais e quarenta centa-
vos) relativos ao FEP- Fundo Especial do Petróleo distribuído dia 
28/03/2016; 2) R$ 280,91 (Duzentos e oitenta reais e noventa e 
um centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
28/03/2016. Fernandópolis, 29 de Março de 2016.